
2024 年９月２日 

 

関西共栄興行株式会社 

 

 

関西共栄興行株式会社の運営する「松江東宝５」（島根県松江市東朝日町151イオン松江ショ

ッピングセンター３F）は、2025 年 1 月上旬の営業をもちまして閉館いたします。 

「松江東宝５」は、1994 年５月１日（日）に「松江 SATY 東宝」としてオープンし、2012 年９月１日

（土）に「松江東宝５」への館名変更を経て、30 年以上にわたり多くの作品を上映してまいりました。 

これまでご愛顧、ご支援をいただきました映画ファンの皆様、関係者の皆様に深く感謝申しあげま

す。 

 

なお、閉館に伴い、シネマポイントカードへの新規ご入会は終了させていただきます。既にシネマポイ

ントカードをお持ちのお客様へのシネマポイントの付与につきましては、引き続き 2024 年９月 30 日

（月）まで継続いたします。2024 年１０月１日（火）から閉館日までは、これまで以上にご利用いただき

やすい売店商品、映画チケットとのシネマポイントの引換プランを企画しております。詳細につきまして

は劇場ホームページ、店頭でのご案内をご確認ください。 

 

 

 

 

 

 【 松江東宝５ 】  

   ５スクリーン 784 席 

 

◆閉館日 ： 2025 年 1 月上旬 

      閉館日の詳細につきましては、決定次第、劇場ホームページ、店頭にてご案内いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ■ 

関西共栄興行株式会社 松江東宝５  担当：山本・中島 

ＴＥＬ：0852-28-2100  ＦＡＸ：0852-28-2101 

e-mail:mt5_mainpc@kansai-kyoei.co.jp 

松江東宝５ 閉館のお知らせ 


